§ 2.- No reciban los ejecutores, que presentan las 
demandas, o las acusaciones, y las citaciones, o los 
instrumentos, por remuneración más de lo que está 
permitido por la constitución que sigue, y si la 
hubieren infringido, queden sujetos a las penas de la 
misma. 

Dada en Calcedonia a 8 de las Calendas de Julio, 
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accipiat, nisi insinuaverit prius praesidi provinciae, 
ut ibi possint excipere ii, qui convenit sunt, et libellus 
eis edatur aut inscriptio in causis criminalibus. Si 
vero non observatis his conventionem obtulerit aut 
sportulas exegerit exsecutor, liceat convento eum 
repellere.

§ 1.- Neque vero praetextu fideiussionum sine 
causa damno afficiantur provinciales ab esactoribus 
vel propter constitutionem procuratoris; sed si 
quidem immobilem possessionem habent, iuratoriae 
cautionis scripturam exponant, si vero non habent, 
fideiussorem, qui idoneus iudicatus est, ita ut nihil 
propter fideiussionem et iuratoriam cautionem 
accipiat.  Si vero ex divina iussione aut summa 
praeceptione iubeatur ommimodo ipsam prsonam 
abducere, nec eam fideiussori credere, tunc liceat ei 
non accipere fideiussorem, sed ducere personam sine 
damno et cum omni moderatone.  Religiosissimus 
vero locorum episcopus, si permiserit negli legem, et 
imperialem experietur motum.  Similiter vero et 
praeses provinciae, si negligat legem, et removetur 
magistratu, et publicatis bonis in perpetuum 
relegabitur.

§ 2.- Ne accipiant autem exactores, qui edunt 
libellos, aut inscriptiones, et conventiones, aut 
instrumenta, plus pro remuneratione, quam sequenti 
constitutione permissum est, aut, si transgressi 
fuerint, subiaceant eius poenis.

Dat. VIII. Kal. Iul. Chalcedone, LAMPADIO et 

during the consulate of Lampadio and Oreste. 530.

A. Argumentum graec. Const. Iustiniani ex 
Theophilo.

5.- There is a constitution of our Emperor, who 
commanded that to the executors of the litigations a 
certain amount occurred them for expenses, 
according to the quantity briefed in the title of the 
citation; for example, up to one hundred pays it sent 
that average pay was due to pay, and if the quantity 
were greater, also there will be to be greater expenses. 

Given in Constantinopla the Calendas of June, 
under the third consulate of Mr. Justiniano, perpetual 
Augusto. 533. 

B. Supplementum eiusd. Const. Ex § 25. Inst. De 
action. IV. 6.

Of our constitution an action is born that imposes 
the condemnation of cuadruple to the executors of 
litigations, that against the tenor of our constitution 
will have demanded something of the criminals.